压力开关，用于表压和绝压监测，确保安全测量
应用
Ceraphant 压力开关用于气体、蒸汽、液体和粉尘的压力报警，绝压或表压。
Ceraphant 通过多项认证，配备多种过程连接，使用广泛。
优势
• 高重复性和高长期稳定性
• 最高参考测量精度：0.3%
• 用户自定义量程

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 • 测量仪表
• 可选附件
• 简明操作指南
• 证书
Ceraphant PTC31B, PTP31B
42 Endress+Hauser
附件
焊座 提供多种焊座，用于在容器或管道中安装仪表。
仪表型号 说明 选型代号 1) 订货号
PTP31B G½焊座，316L QA 52002643
PTP31B G½焊座，316L，3.1 EN10204-3.1 材料检测证书 QB 52010172
PTP31B G½焊座，黄铜 QC 52005082
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“附件”
水平安装和使用带溢流孔的焊座时，溢流孔应朝下安装， 确保能尽快检测泄漏。
M12 插头 连接头 防护等级 材料 选型代号 1) 订货号
M12
(自连接，
M12 插头上)
53 (2.09)
ø
2
0
(0
.8
)
  A0024475
IP67 • 耦合螺母：Cu Sn/Ni
• 壳体：PBT
• 密封圈：NBR
R1 52006263
M12 90 度，
带 5 m (16 ft)电缆
2
8
(1
.1
)
40 (1.57)³
  A0024476
IP67 • 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 壳体：PUR
• 电缆：PVC
RZ 52010285
M12 90 度，
(自连接，
M12 插头上)
3
5
(1
.3
8
)
28
(1.1)
20 (0.79)
  A0024478
IP67 • 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 壳体：PBT
• 密封圈：NBR
RM 71114212
1) Configurator 产品选型软件中的订购选项“附件”
Ceraphant PTC31B, PTP31B